1

2024年２月14日

各 位

会社名  フロンテ ィア・ マネ ジメント 株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大西 正一郎

（コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

一身上の都合によるもの。

２．代表取締役の氏名並びに役職名

（退任）氏   名：松岡 真宏（マツオカ マサヒロ）

旧・役職名：代表取締役 共同社長執行役員

新・役職名：取締役

※松岡 真宏氏の上記退任により、代表取締役 大西 正一郎は社長執行役員となります。

※松岡 真宏氏は、2024年３月27日の第17回定時株主総会終結の時を以って当社取締役を退任する予定

です。

３．異動日

2024年２月14日

以上